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‘O gece bir uçurumun kenarından döndük’
İbrahim ACAR

ABONE OL      

Darbe gecesi, darbeye karşı ilk mesajları veren kurumların başında gelen İTO’nun
Başkanı Çağlar, “Türk halkı, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın çağrısıyla sokaklara çıktı ve ülke
uçurumun kenarından döndü” dedi
15 Temmuz darbe girişimi gecesi yaşanılanları SABAH'a anlatan İstanbul Ticaret Odası (İTO) Başkanı
İbrahim Çağlar, Türk halkının Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrısıyla sokağa çıkmasının,
Türkiye'yi uçurumun eşiğinden çevirdiğini söyledi. 15 Temmuz günü yaşanılanların, yıllar sonra çok
daha iyi anlaşılacağını belirten Çağlar, "Her şeyden önce, 15 Temmuz 2016 günü neler
yaşadığımızdan çok daha önemli, altı çizilmesi gereken bir gerçek var o da; o gün yaşananların yıllar
sonra çok daha iyi anlaşılacak olduğudur. Hain darbe girişiminin bu milletin dirayeti ve ülkeyi
yönetenlerin cesaret ve kararlılığıyla üstesinden gelinmesinin ne demek olduğu da yıllar sonra çok
daha iyi anlaşılacaktır" diye konuştu. "O gece ve sonrasında darbeye karşı ne yapmış olursak olalım, o
gece şehit olan vatandaşlarımızın yaptıkları yanında bir anlam ifade etmez" diyen İbrahim Çağlar,SON DAKİKA
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şöyle devam etti: "Bizler, ülkemizin ve milletimizin o gece bir uçurumun kenarından dönüşüne
şahitlik ettik. Ve bu ülkeyi o uçurumun kenarından çekip alan da milletin iradesi ve o iradeyi bayrak
yapan Cumhurbaşkanımızın kararlı ve tavizsiz duruşudur. Bazı anlar vardır ya akıntıya kapılır, akıntı
nereye götürüyorsa oraya gidersiniz ya da o akıntıya karşı durur suya yön verirsiniz. O gece bir
olduk, birlik olduk akıntıya karşı durduk ve bu milletin esaret zincirlerini parçalayışına tanık olduk."

İLETİŞİM KÖPRÜSÜ KURDUK
Çağlar, 15 Temmuz gecesi, ilk darbe haberlerinin gelmesi ve durumun anlaşılması üzerine ilk
tepkisini attığı tweet mesajıyla gösterdiğini dile getiren Çağlar, "O gece ilk haberi alıp durumu idrak
eder etmez çünkü inanması gerçekten güç bir şey yaşıyorsunuz, ilk planda bir tavır koymak
gerektiğine inandım ve milletimize ve hükümetimize duyduğum inançtan olsa gerek, 'Bugün hain
planlar içerisinde olanlar yarın hesabını verecek, halkın desteğiyle hükümetimiz bu girişimin
üstesinden gelecektir' tweet'ini attım, nitekim öyle de oldu. Hemen arkasından da Sayın
Cumhurbaşkanımızın yönlendirmeleri çerçevesinde başta 400 bin üyemiz olmak üzere halkımızı
meydanlara ve havalimanlarına çağıran tweet'ler atıp mesajlar yayınladım. Hem yönetim kurulu üyesi
arkadaşlarım, hem de meclis ve komite üyesi arkadaşlarımızla hızlı bir telefon trafiği gerçekleştirerek,
SMS zincirini yöneterek halkın ve herbirimizin meydanlara dökülmesi çağrılarını ulaşabileceğimiz
her yere ulaştırma gayreti içerisinde olduk" dedi. SMS mesajlarındaki temel vurgunun "milli iradeye
ve demokrasiye karşı yapılan hain kalkışmaya karşı demokrasiye sahip çıkmak" olduğunu belirten
Çağlar, yapılanları şöyle anlattı: "Her birimiz kendimize en yakın tehlike arz eden bölgeye giderek
direnen halkımızın arasında yer aldık. Aynı gecenin ilk saatlerinde, İTO adına basın açıklaması yaptık.
Bu açıklamada 'demokrasiye inancımızı ve hainlerin mutlaka hesap vereceğine dair inancımızı' ifade
eden düşüncelerimizi kamuoyuyla paylaştık. Saat sanırım 01.30 civarı, İTOHaber'den manşet olarak
'Hiç kimsenin gücü seçilmiş bu Hükümeti görevden almaya yetmeyecektir' cümlesiyle yayın yaptık."

OLAĞANÜSTÜ TOPLANDIK
Çağlar, 16 Temmuz sabahı ilk saatlerde İTO Meclisi'ni olağanüstü topladıklarını belirterek,
"Salonumuz bayraklarımızla donatılmıştı ve hepimiz son derece hissiyat içindeydik. O hiçbir zaman
unutmayacağım tarihi bir toplantıydı. Meclis üyelerimizle Yeni Cami önünde basın açıklaması yaptık
ve Sultanahmet Meydanı'na yürüdük. O andan itibaren de demokrasi nöbetleri boyunca
nöbetlerimizi tuttuk. Demokrasi nöbeti dediğiniz şey tutup sonra biten bir şey değil. Her daim
tutmaya devam ettiğimiz bir görev" diye konuştu.

BAŞKONSOLOSLARA ÜLKEMİZİ ANLATTIK
Türkiye'nin ekonomide güçlenmesinin ve büyümesinin FETÖ ve arkasındaki yapılara en büyük darbe
olacağına inandıklarını belirten Çağlar, "49 ülkenin konsolosunu odamızda ağırlayarak ülkemizde
işlerin yolunda olduğunu ancak FETÖnün küresel düzeni tehdit ettiğini vurguladık. Devletimiz FETÖ
ile yorulmadan, yılmadan mücadele etmeye devam ediyor. Bizlere düşen de bu mücadeleye
ekonomide güçlenerek destek vermek" dedi. 400 bin üye ile FETÖ davalarına müdahil olma kararı
aldıklarını da söyleyen Çağlar, "Böylece, FETÖ'nün mahkemelerde duruşmaları sulandırmak ve
uzatmak için başvurduğu taktikleri boşa çıkarmak istiyoruz, üyelerimizle kanıtları ve sanıklara soruları
sorarak, ceza almalarını sağlayacağız" dedi.

AĞUSTOS 2016'DA FETÖ'CÜLERİ KOVDU



İTO Başkanı İbrahim Çağlar, ağustos ayındaki meclis toplantısında da FETÖ'ye hâlâ destek verenler
varsa, Meclis'i terk etmesini istediğini belirttiğini söyledi. Hain darbe girişiminin hemen sonrası İTO
Meclis toplantısında konuşan Çağlar, "17 Aralık'tan sonra; bunlara gönül vermeye devam edenler, bir
sonraki eğitim yılı başladığında bunların okuluna çocuklarını gönderenler, bunların kurslarına,
evlatlarını gönderenler, bunların finans kuruluşlarına destekte bulunanlar ve hâlâ bu hain FETÖ'yle
birlikte olanlar bu yüce Meclisin koltuklarını kirletmeye devam etmesinler. Kendiliğinden çekip
gitsinler. Türkiye Cumhuriyeti'nin bekasına, milletin iradesine, devletin varlığına, darbe vurmak
isteyenlerin İstanbul Ticaret Odası çatısı altında yeri yoktur" demişti.
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